
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

Str.Revolutiei Cod Postal 710356 E-mail:primari(l@Jpl'inwl'iaht.l'o 
TeI/Fllx:023J.511712/0231.531595 

DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

în şedinţa ordinară, în data de 25.01.2016
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

în baza dispoziţiilor art. 39 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 68 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art. 1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, în şedinţă ordinară, în data de 

25.01.2016, ora 10,00 în sala de şedinţe din sediu! Primăriei. 

Proiectul ordinii de zi este prevăzut în anexa la prezenta dispoziţie. 

Art.2 Secretarul municipiului Botoşani, prin intermediul Aparatului permanent al Consiliului 

Local. va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Prin Avizat pentru legalitate, 
Ovidiu luI; Secretar, Ioan Apostu ,/ .. 

Botoşani, 18 ianuarie 2016
 
Nr. 102
 

mailto:E-mail:primari(l@Jpl'inwl'iaht.l'o


I 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

PRIlvlAR 

ANEXA LA DJSPOZITIA NR. 102 J)J:'\' 18 iANUARIE 2016 

PROIECTUL ORDINII DE ZI
 

pentru şedinţa ordinară a Consiliului Local din data de 25 ianuarie 2016
 

NR. lN!ŢlATOR TITLUL PROIECTULUI DE HOTĂRÂRE - PROBLEME SUPUSE DEZBATERII
 
CRT.
 

1. Prezentarea interpelărilor de către consilierii locali ai municipiului Botoşani. 

2. Aprobarea proceselor verbale ale şedinţelor Consiliului Local al municipiului 
Botosani din data de 29.10 şi 05.11.2015. 

Primar Proiect de privind aprobarea procedurii de acordare a anulării cotei din majorările 

de întârziere datorate bugetului local al Municipiului Botoşani, potrivit Ordonanţei 
3. 

" 
de urgenţă a Guvernului nr.44/14.1O.2015 privind acordarea unor facilităţi fiscale 

Primar Proiect de hotărâre pentru aprobarea bugetelor de venituri şi cheltuieli pentru anul 
2016 ale S.C. Urban Serv S.A., S.c. Locativa S.A., S.C. Eltrans S.A. şi S.c. 
Modern Calor S.A. 

Primar I Proiect de hotărâre privind prelungirea unor contracte de concesiune.
 
6
S. 

Primar Proiect de hotărâre privind cornp1etarea inventaru lui bunurilor aparţinând 

domeniului privat al municipiului: 
1 Primar Proiect de hotărâre privind alocarea sumei de 4.500 lei în vederea achiziţionării a 

200 de exemplare a cărţii "PAPIRUS" a Poetului Laureat al Premiului Naţional de 
Poezie "Mihai Eminescu" - Opera Omnia, pe anul 2014, Gabriel Chifu 

Viceprimar"H. Proiect de hotărâre pentru aprobarea Regulamentului de administrare a parcărilor 
c.r, Andrei publice cu plată dotate cu parcometre din municipiul Botoşani 


